
  

Vyriausioji vadovė: Julie Taylor   
Queen’s Gardens   
Peterborough  
PE1 2UW  
Tel 01733 426046 email: info@tdet.educa on             www.tdet.educa on  

  

    

     

Liepos 3-ioji, 2020  

  

 

Mieli tėvai ir globėjai!  

 

Esame tikri, kad žinote, jog Britų vyriausybė nori, kad kiekvienas vaikas rugsėjo pradžioje grįžtų į mokyklą. 

To paties norime ir mes - Thomas Deacon Education Trust.   

Tačiau mes taip pat norime, kad mūsų mokinių tėvai, globėjai ir šeimos nariai žinotų, kad ketiname padaryti 

viską, kas įmanoma, kad vaikai ir personalas (taigi, ir mūsų bendruomenė) būtų apsaugoti nuo viruso. 

Tai reiškia didelius mūsų akademijų veiklos organizavimo pokyčius. „Burbulams“ gali tekti atvykti į mokyklą 

ir išvykti iš jos skirtingu metu, nes visų metų grupių vaikai negali atvykti į mokyklą ir išvykti iš jos vienu metu. 

Tai gali reikšti, kad metų pradžia bus laipsniškai paskirstyta. Taip yra dėl viruso, o ne dėl to, kad mes nenorime, 

kad visi vaikai grįžtų atgal.  

Vyriausybės vykdomos saugos priemonės turės įtakos mūsų mokyklos darbo modeliui ir, kiek įmanoma 

greičiau, kiekvienas vadovas/direktorius jums praneš, kaip šios priemonės gali keistis jūsų vaiko atžvilgiu. 

 

Rekomendacijos buvo paskelbtos tik vakar, tad mums reikia tikrai daug ką nuveikti. Prašome jūsų būti 

kantriais, kol mes atliksime visus rizikos įvertinimus ir rasime geriausią būdą užtikrinti, kad jūsų vaikai 

rugsėjo mėnesį galėtų grįžti į mokyklą ir jos aplinkoje jaustųsi laimingi ir saugūs. 

 

Mes atidarysime savo TDET akademijas tik tada, kai manysime, kad tai yra saugu ir kai būsime įsitikinę, kad 

visos mūsų sveikatos ir saugos priemonės yra pritaikytos mūsų darbuotojų ir jūsų vaikų gerovės užtikrinimui. 

Mūsų TDET šeimos sauga ir gera sveikata išlieka svarbiausiu mūsų prioritetu. 

Jūsų vaiko mokyklos vadovas/direktorius praneš jums apie suderinimus rugsėjo mėnesiui, kai tik bus 

įmanoma tai padaryti. 

 

Tuo tarpu, dėkojame jums už palaikymą ir linkime išlikti saugiais. 

  

Visada jūsų, 

  
Mrs Julie Taylor  

Vyriausioji vadovė 



  
 Unity of Purpose  Company No: 05090788 
 Trust | Diversity | Excellence | Transformation  Web: www.tdet.education 

  
 Email: info@tdet.education 


